[bookmark: _GoBack]
[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

Администрация Вязгинского  сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    17.01.2014 г.                         №  3

О внесении изменений в постановление
Администрации Вязгинского сельского
поселения Смоленского района Смоленской
области от 24.08.2012 №27  «Об утверждении
Административного регламента предоставления
Администрацией Вязгинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области муниципальной
услуги «Принятие на учет малоимущих граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых
по договорам социального найма»

           Рассмотрев протест прокурора Смоленского района от 23.12.2013 года № 08-01-2013 и в целях приведения в соответствие с требованиями законодательства, Администрация Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области постановляет:
    1. Внести изменения в п. 2.6.1  Административного регламента предоставления Администрацией Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области муниципальной услуги «Принятие на учет малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, утвержденного постановлением Администрации Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 24.08.2012 №27,  следующего содержания:
  - подпункт 7 дополнить словами «справка об общей площади»;
  - подпункт 9 изложить в следующей редакции «9) документы, подтверждающие получение согласия членов семьи заявителя или их законных представителей на обработку персональных данных членов семьи заявителя;»;
  - дополнить подпункт 10 «10) документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (если заявление и документы представляются представителем заявителя).
   2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации и разместить на официальном сайте Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Вязгинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                             А.С. Тропаков

image1.png